
SAISON                             

Mindestens 7 Nächte                         

An- und Abreise :                       

SAMSTAG oder MITTWOCH

NACHSAISON             
Mind. 2 Nächte           

An- und Abreise :         

jeden Tag

22.05  06.06 

(Mittag)

06.06 13.06 

(Mittag)

13.06  27.06  

(Mittag)

27.06  11.07 

(Mittag)

11.07  29.08                                              

(Mittag)

29.08  14.09                 

(Mittag)

pro Nacht 86 127 157 165 245 165

pro Woche
  602      

 344      

  889         

 508     

 1099      

 628    1155 1715
    1155            

 660     

Cottage            

Ecume            
(Preise 2026 in €)

VORSAISON                                                

Mindestens 2 Nächte                                                      

An- und Abreise :                                                     

jeden Tag


