Cottage Ecume	VORSAISON Mindestens 2 Nächte An- und Abreise : jeden Tag				SAISON Mindestens 7 Nächte An- und Abreise : SAMSTAG oder MITTWOCH	NACHSAISON Mind. 2 Nächte An- und Abreise: jeden Tag
(Preise 2026 in €)	22.05 → 06.06 (Mittag)	06.06 →13.06 (Mittag)	13.06 → 27.06 (Mittag)	27.06 → 11.07 (Mittag)	11.07 → 29.08 (Mittag)	29.08 → 14.09 (Mittag)
pro Nacht	86	127	157	165	245	165
pro Woche	-602 → 344	-889 → 508	1099 → 628	1155	1715	1155 → 660

